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Міне, Салтанат Қуатқызы да осы жылдар 
аралығында соңына қарайлап, есіне түсіріп, 
мақтан тұтатындай біраз өмірлік тәжірибе жи-
нақтаған. Оның өмірлік тәжірибесінде маңызды 
жетістіктері мен кіршіксіз адал еңбегі, алдына 
қойған міндеттерді шешудегі жоғары кәсіби бе-
делі, сарқылмас күш-қуаты, жоғары азаматтық 
жауапкершілігі, болашақ мұғалімдердің білімі 
мен тәрбиесі жүйесінің дамуына қосқан елеулі 
үлесі көрініс алады. 

Салтанат Қуатқызы 1989 жылы Жезқазған 
педагогикалық училищесін үздік тәмамдап, Қа-
рағанды педагогикалық институтының педаго-
гика факультетіне «Бастауышта оқыту педагоги-
касы мен әдістемесі» мамандығы бойынша оқуға 
қабылданады. Жетекші ғалымдардан дәріс алады. 
Өзінің оқуға, білімге деген ынта-ықыласымен, 
алғырлығымен, ұйымдастырушылық қабілетімен 
көзге түседі. Факультеттегі қоғамдық жұмыс
тарға белсене араласып, әртүрлі конкурстарға 
қатысады. Әрбір тапсырманы жауапкершілікпен 
атқарып, оқу озаты атанады. 

«Білім – адамның болашағы» екенін жақ-
сы түсінген Салтанат Қуатқызы өзінің барлық 
ынта-зейінін білімге аударады, көп ізденіп, көп 
оқиды. Курстық және дипломдық жұмыстар, 
рефераттар жазып, баяндамалар жасау арқылы 
ғылымның қыр-сырын меңгереді. 

«Ғылыми жұмыс өмірдің мән-мағынасына 
айналғанда ғана жемісті болмақ» деген оймен 
Салтанат Қуатқызы өзінің институт қабырға-
сында алған білімін 1994 жылы аспирантура-
да жалғастырады. Аспирантураны мерзімінде 
аяқтап Салтанат Қуатқызы оқытушылық қызметі-
не қайта оралып, кафедрада педагогикалық және 
жеке әдістемелік пәндер бойынша: педагогика, 
педагогикалық менеджмент, ғылыми-педагоги-
калық зерттеу әдістемесі, тәрбие жұмысының 
әдістемесі, педагогикалық шеберлік, бастауыш 
мектепте қазақ тілін оқыту теориясы мен техно-
логиясы бойынша дәріс және практикалық са-
бақтар жүргізеді.  

1999 жылы Е. А. Бөкетов атындағы Қараған-
ды мемлекеттік университетінің диссертация

Адамзат тарихындағы ІІ дү-
ниежүзілік сұрапыл соғыстың 
аяқталғанына биыл 80 жыл толып 
отыр. Бүгінгі бейбіт аспан астында 
бақытты ғұмыр кешіп жатқанымыз 
кешегі қиын-қыстау кезеңдерде ер-
лік пен елдіктің үлгісін көрсете біл-
ген алдыңғы аға буынның еңбегі деп 
білемін. 1941 жылы 5 тамызда  май-
дан даласына аттанған сарбаздардың 
қатарында менің атам Құлсары Ах-
метжанұлы да болды. 1942 жылдың 
8 наурызында ауыр жарақат алып, 
Мәскеу қаласындағы госпиталь-
да емделіп, оқ пен оттың ортасына 
қайта оралады. Красноярск қала-
сындағы кезекті бір үлкен шайқаста 
ауыр жараланып, екі көзінен бірдей 
айырылады. 

Осылайша 1919 жылы Шет ау-
данында дүниеге келген арда азамат 

● ТАҒЫЛЫМ

Дарынды ғалым – ұлағатты ұстаз
Мерейтой – әр адамның өмірінде 

болатын тамаша оқиға, өткендегіге 
есеп беретін, жаңа идеялар мен жүй-
елі ойлардың туындауына себеп бо-
латын ерекше кезең. 

лық кеңесінде Салтанат Қуатқызы педагогика 
ғылымдарының докторы, профессор РФ ХПБ-
БҒА-ның академигі, Сақыпжамал Асқарқызы 
Ұзақбаеваның жетекшілігінде «Болашақ мұғалім-
дерді қазақ халқының ауызекі шығармашылығы 
арқылы бастауыш сынып оқушыларын адамгер-
шілікке тәрбиелеуге даярлығын қалыптастыру» 
тақырыбына кандидаттық диссертация қорғайды. 
2000-2022 жылдар аралығында кафедраның мең-
герушісі болып қызмет атқарады. 

2010 жылы педагогика ғылымдарының 
докторы, профессор Ж.Наурызбайдың ғылы-
ми жетекшілігінде «Оқушылардың этномәдени 
білімінің қалыптасуы мен дамуы» тақырыбына 
докторлық диссертация қорғайды. 2017 жылы 
ҚР ЖАК шешімімен «педагогика профессоры» 
ғылыми атағы беріледі. 

Салтанат Қуатқызының кандидаттық диссер-
тациясы мен докторлық диссертация және соның 
негізінде жазған монографиялары бүгінгі жас 
ғалымдардың зерттеулеріне бағыт-бағдар беріп, 
мектеп мұғалімдеріне көмекші құрал ретінде 
септігін тигізіп отыр. 

Салтанат Қуатқызының өмір өткелдеріне те-
реңірек бойласақ, ғылым мен білімді, қоғамдық 
жұмыс пен қызметті қатар алып жүргенін аңғара-
мыз. Егер, олардың кейбіріне тоқталатын болсақ, 
дарынды ұстаз:

ҚР ҒБМ бұйрығына сәйкес бастауыш мек-
тепте қазақ тілін оқыту әдістемесі, тәрбие жұмы-
сының теориясы мен әдістемесі бойынша тест 
тапсырмаларын әзірлеуші және сарапшы; Тәуел-
сіз аккредиттеу және рейтинг агенттігінің (АРТА) 
сарапшысы; 

Абай атындағы ҚазҰПУ жанындағы ҚР ҒБМ 
РОӘК «Педагогикалық ғылымдар» білім беру са-
ласындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің мүшесі;

ЖАК ұсынған ғылыми журналдардың («Қар-
МУ хабаршысы» Педагогика сериясы, «ҚР ҰҒА 
хабаршысы»; «Алтынсарин академиясының ха-
баршысы») редакциялық алқа мүшесі; 

«Педагогика және психология» білім беру 
бағдарламалары бойынша Л.Гумилев атындағы 
ЕҰУ, Абай атындағы ҚазҰПУ, Қорқыт ата атын-
дағы Қызылорда университетінің PhD диссерта-
циялық кеңес мүшесі; 

ҚР БҒМ Ұлттық Ғылыми Кеңесінің мүшесі,  
ҚР БҒМ Ұлттық Ғылыми Кеңесінің төрағасы;

«Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдісте-
месі», «Педагогика және психология» білім беру 
бағдарламалары бойынша Е.А.Бөкетов атындағы 

Қарағанды университетінің диссертациялық 
кеңес төрағасы қызметін атқарады, оны да үлкен 
жауапкершілікпен атқарып, көптеген PhD док-
торанттардың сапалы деңгейде қорғап шығуына 
бағыт-бағдар береді. 

«Шәкіртсіз ұстаз – тұл» деген халық да-
налығын негізге ала отырып, өзі де жас ға-
лымдарды докторлық диссертация қорғауға да-
ярлайды. Нәтижесінде осы жылдар аралығында 
Салтанат Қуатқызының жетекшілігінде 10-ға жуық 
педагогика ғылымдарының кандидаттары мен 
PhD докторлары (Г.К.Бельгибаева, Қ.Б.Аданов, 
Г.С.Аяпбергенова, Ж.Б.Әбішев, С.А.Кеңесбекова 
және т.б.) мен 30-дан астам магистранттар диссер-
тацияларын қорғайды. Бүгінгі таңда беделі биік 
ұстаздан диссертация қорғаған шәкірттер еліміздің 
танымал оқу орындарында дәріс беріп жүр. 

Салтанат Қуатқызының жылдар бойы жи-
наған мол тәжірибесі мен өз ісіне деген жауап-
кершілігі, кәсіби шеберлігі ғылымға жаңадан 
келген жас ғалымдарға өмірде, ғылымда өзінің 
орнын таба білуге және Қазақстанның педагогика 
ғылымын дамытуда өз үлесін қосуына көмекте-
суде. Шәкірттерінің айтуына қарағанда Салтанат 
Қуатқызы күнделікті жұмысбастылығына қара-
мастан өзінің шәкірттеріне әрқашан уақыт таба 
білген, олардың өзіне деген сенімін арттырып, 
ғылымға қызығушылығын оятқан, өзінің көзқа-
расын ешқашан шәкірттеріне орынсыз міндетте-

меген, олардың ғылыми көзқарасы мен идеясын 
қоштап, жүзеге асыруына мүмкіндік берген. 

Ғалым-ұстаз ғылыми зерттеу жұмыстары-
на студенттерді де көптеп баулуда. Оның сту-
денттерінің жұмыс нәтижелері әртүрлі дәрежелі 
ғылыми жинақтарда және халықаралық конфе-
ренциялар материалдарында жарияланым көрсе, 
ғылыми жұмыстарға арналған республикалық 
конкурстар мен республикалық пәндік олимпиа-
даларға қатысқан студенттері мен магистрантта-
ры жүлделі орындарды иеленуде. 

Осы айтылғанның бәрі Салтанат Қуатқы-
зының білімдарлығын, парасаттылығын, кісілік 
келбетін, тектілік кемелдігін айғақтайды. Салта-
нат Қуатқызының тектілігі  отбасынан алған тәр-
биесінен, адамдармен қарым-қатынас мәдениеті-
нен, парасатты ойы мен істеген ісінің ірілігінен, 
өзінің білімін шәкірттерінің жүрегіне жеткізе 
білуінен және т.б. байқалады.  

Салтанат Қуатқызы шәкірттеріне қоятын 
биік талапты өзіне де қоюдан жалықпайды: жыл-
ма-жыл алыс және жақын шет мемлекеттердің 
жетекші университеттерінде тағылымдамада 
болып білімін көтереді; Халықаралық республи-
калық ғылыми-практикалық конференцияларға 
қатысып, бүгінгі білім жүйесіндегі өзекті мәсе-
лелерге баяндамалар жасайды; Абай атындағы 
ҚазҰПУ жанындағы жоғары мектеп оқытушы-
ларына арналған қарқынды ағылшын тілі курсын 
бітіреді.

Салтанат Қуатқызының ғылыми ізденіс
терінің нәтижесі оның басылым көрген 450-ден 
астам ғылыми және ғылыми-әдістемелік сипат-
тағы еңбектерінде көрініс табады. Соның ішінде, 
8 монография, 2 оқулық, 18 оқу құралы, 2 терми-
нологиялық сөздік, 35-тен астам электронды оқу-
лық. Бірқатар мақалалары импакт-факторы бар 
жоғары рейтингті журналдарда басылым көреді. 
5 - Хиршасы (Scopus) 1 - Web of Science  индексі 
тағы бар. 

Салтанат Қуатқызы еңбектерінің санына 
және бүгінгі толып отырған жасына қарап, еріксіз 
қайран қаласыз. Тіпті, «бұның бәрін қай уақытта 
жазып үлгерген, әлде демалыссыз күні-түні кітап 
жазумен айналыса ма?» деген сұрақ туындамай 
қоймайды. Бұл орынды да. 

Әйтсе де, сырт көзге бәрі оңай көрінгенімен, 
мұндай жетістікке кез келген ғалым оңайлықпен жете 
қоймайды. Бұл — тынымсыз еңбек пен ұйқысыз түн-
дердің, қабілет пен біліктіліктің, шыдамдылық  пен 
төзімділіктің, үздіксіз ізденістің нәтижесі.

Міне, осындай ғылым шыңына жетер жол-
дағы кезеңдерден өткен Салтанат Қуатқызының 
қол жеткен жетістіктері бүгінгі жас мамандар 
үшін еліктеуге тұрарлық өнеге десе болады. 

Салтанат Қуатқызының ғылыми-педагогика-
лық қызметі, ғылымды дамытудағы және ғылы-
ми кадрлар даярлаудағы еңбегі ҚР Білім және 
Ғылым Министрлігі тарапынан жоғары бағала-
нады: ҚРБжҒМ «ЖОО үздік оқытушысы – 2008, 
2014» мемлекеттік грантының иегері, Т.К.Кам-
забаев атындағы Премия лауреаты, ҚР ғылым 
мен техниканың дамуына қосқан еңбегі үшін 
Мемлекеттік ғылыми стипендия иегері, 2020 ж. 
– ҚР педагогикалық ғылымдар академиясының 
толық мүшесі (академигі) академиялық атағы 
берілді. ҚР Білім және ғылым Министрінің Құр-
мет грамотасы - 2018 ж., ҚР Білім және ғылым 
Министрінің Құрмет грамотасы - 2019 ж., «Жас 
ұрпақты оқыту және тәрбиелеу ісіндегі елеулі та-
быстары үшін «Ы.Алтынарин» белгісі - 2020 ж., 
«Қазақстан Тәуелсіздігіне – 30 жыл» мерекелік 
медалімен  (Қазақстан Республикасы Прези-
дентінің 2021 жылғы 2 желтоқсандағы Жарлығы) 
марапатталған.

Қорыта айтқанда, Салтанат Қуатқызы педа-
гогика ғылымы мен білімінде «өзіндік қолтаңба-
сы қалыптасқан дарынды ғалым, ұлағатты ұстаз». 

Мен шәкіртімнің осындай беделі биік 
жетістікке жеткенін, қаламы ұшталып, ойы то-
лысып, кәсіби білімі шыңдалып, өзінің ғылыми 
мектебінің іргетасын қалай бастағанын мақтан 
тұтамын! 

Бергенінен берері, алғанынан алар асулары 
көп шәкіртімнің айтылмай қалған қырлары бар-
шылық. Мен, тек оның кісілік келбеті мен тұлға-
лық қасиеттерінің және қол жеткен жетістік-
терінің кейбір қырларына ғана тоқталып өттім. 

Бүгінгі мерейтойда, шәкіртім Салтанат Қу-
атқызына – зор денсаулық, ұзақ ғұмыр, шығар-
машылық шабыт, ойда жүрген тың идеяларының 
жүзеге асырылуына сәттілік тілеймін! 

Сақыпжамал Асқарқызы ҰЗАҚБАЕВА,
педагогика ғылымдарының докторы,

 профессор,
РФ ХПББҒА-ның академигі,

Абылай хан атындағы 
ҚазХҚ және ӘТУ-нің

педагогика және психология 
кафедрасының меңгерушісі
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Атаммен мақтанам! 

ХАБАРЛАНДЫРУ
«Қазақмыс корпорациясы» 

ЖШС «Қарқаралы ауданын-
дағы Барит қалдық қоймасы-
ның бұзылған жер учаскесін 
рекультивациялау» жобасы-
на Қоршаған ортаны қорғау 
бөлімін қарау бойынша ашық жи-

налыс түрінде қоғамдық тыңдау-
ларды өткізу туралы хабарлайды.

Әсер ету аумағы: Қарағанды 
облысы, Қарқаралы ауданы, Қа-
рағайлы кенті, географикалық 
координаттары СШ 49°21'33.54", 
ВД 75°44'14.83.

Учаскенің географикалық координаттары:

Бұрыштық 
нүктелер 

Географикалық координаттар
Солтүстік ендік Шығыс бойлық

Гр.   Мин. Сек.   Гр. Мин. Сек.
1 49 23 47.54 75 42 16.08
2 49 23 43.41 75 43 0.23
3 49 25 2.40 75 43 14.23
4 49 25 3.79 75 42 11.91

Қоғамдық тыңдаулар 2025 
жылғы 11 маусымында сағат 
12:00-де, Қарағанды облысы, 
Қарқаралы ауданы, Қарағайлы 
кенті, «Қарағайлы кенті әкімінің 
аппараты» ММ ғимаратында өтеді.

Тіркеу қоғамдық тыңдаулар 
өткізілгенге дейін 15 минут бұрын 
жеке куәлік ұсынылған кезде жүр-
гізіледі. Қоғамдық тыңдауларды 
өткізу мерзімі қатарынан бес жұ-
мыс күнінен аспайды.

Жоспарланған қызметтің ба-
стамашысы: «Қазақмыс корпора-
циясы» ЖШС, БСН 050140000656. 
Өкілі: Аманкелдина А.С. «Қазақ-
мыс корпорациясы» ЖШС бас ма-
маны, тел. 8 (7212) 957401, эл.ме-
кенжайы: Aitolkyn.Amankeldina@
kazakhmys.kz. 

Бейнеконференцияға онлайн 
қосылуға сілтеме:

https://kazakhmys.webex.com/
kazakhmys-ru/j.php?MTID=mde753
0ec1da8f98596161cb9a35185a8

Жиналыс нөмірі (кіру коды): 
2514 128 0606

Жиналыс құпия сөзі: 123456dD
Әзірлеуші: «Биосфера Қа-

зақстан» ҒЗО ЖШС, БСН 
071040007864. Өкілі: Жирков В.В., 
Ахтан Н.А., байланыс телефоны: 

8(7212) 56-17-50, 8 (701) 484-34-81, 
эл.мекенжайы: biosfera.krg@gmail.
com,  biosfera.krg561750@mail.ru.

Жоба материалдары төмен-
дегі сайтта орналастырылған: 
https://ndbecology.gov.kz/#hearings 
және  https://www.gov.kz/
memleket/entities/karaganda-tabigat/
press?lang=ru.

Жоспарланған қызмет туралы 
қосымша ақпаратты, қоғамдық 
тыңдаулар өткізу туралы, сон-
дай-ақ белгіленген қызметке қа-
тысты құжаттардың көшірмелерін 
келесі biosfera.krg@gmail.com 
эл.мекенжай бойынша және тел. 
нөм. 8 (701) 484-34-81 сұратуға бо-
лады.

Мүдделі жұртшылықтың 
ескертулері мен ұсыныстарын 
«Қарағанды облысының табиғи ре-
сурстар және табиғат пайдалануды 
реттеу басқармасы» ММ  expertiza.
upr_krg@mail.ru және Қарағанды 
қ., Лобода к-сі, 20 мекенжайлары 
бойынша. Байланыс: 8 (7212) 56-
81-66, сондай-ақ https://ndbecology.
gov.kz/#hearings  ақпараттық жүйе 
бойынша қоғамдық тыңдаулар 
өтетін күнге дейін 3 жұмыс күні-
нен кешіктірмей қабылдайды. 

ОБЪЯВЛЕНИЕ
ТОО «Корпорация Казахмыс», 

сообщает о проведении обществен-
ных слушаний в форме открытого 
собрания по рассмотрению Разде-
ла охраны окружающей среды к 
Проекту «Рекультивация участ-
ка нарушенных земель Барито-

вого хвостохранилища в Карка-
ралинском районе».

Территория воздействия: Кара-
гандинская область, Каркаралин-
ский район, поселок Карагайлы, 
географические координаты СШ 
49°21'33.54", ВД 75°44'14.83. 

Угловые 
точки

Координаты угловых точек
Северная широта Восточная долгота

Гр. Мин. Сек. Гр. Мин. Сек.
1 49 23 47.54 75 42 16.08
2 49 23 43.41 75 43 0.23
3 49 25 2.40 75 43 14.23
4 49 25 3.79 75 42 11.91

Общественные слушания состо-
ятся 11 июня 2025 года в 12:00 ч., 
по адресу: Карагандинская область, 
Каркаралинский район, поселок Ка-
рагайлы, здание ГУ «Аппарат акима 
поселка Карагайлы».

Регистрация производится за 15 
минут до проведения обществен-
ных слушаний при предоставлении 
удостоверения личности. Срок про-
ведения общественных слушаний 
не превышает пять последователь-
ных рабочих дней.

Инициатор намечаемой де-
ятельности: ТОО «Корпорация 
Казахмыс», БИН 050140000656. 
Представитель: Аманкелдина А.С., 
главный специалист ТОО «Корпо-
рация Казахмыс», контакты: тел. 8 
(7212) 957401, эл.адрес: Aitolkyn.
Amankeldina@kazakhmys.kz. 

Ссылка на онлайн подключе-
ние: 

https://kazakhmys.webex.com/
kazakhmys-ru/j.php?MTID=mde7530
ec1da8f98596161cb9a35185a8

Номер совещания (код доступа): 
2514 128 0606

Пароль совещания: 123456dD
Разработчик: ТОО «НИЦ 

«Биосфера Казахстан», БИН 
071040007864. Представитель: 

Жирков В.В., Ахтан Н.А., контакты: 
тел: 8(7212) 56-17-50, 8 (701) 484-
34-81, эл.адрес: biosfera.krg@gmail.
com, biosfera.krg561750@mail.ru 

Материалы проекта размеще-
ны на сайте: https://ndbecology.gov.
kz/#hearings и https://www.gov.kz/
memleket/entities/karaganda-tabigat/
press?lang=ru.

Дополнительную информацию 
о намечаемой деятельности, про-
ведении общественных слушаний, 
а также копии документов, отно-
сящихся к намечаемой деятельно-
сти можно запросить по эл. адресу 
biosfera.krg@gmail.com и номеру 
телефона 8 (701) 484-34-81.

Замечания и предложения за-
интересованной общественно-
сти по проекту принимаются ГУ 
«Управление природных ресурсов 
и регулирования природопользова-
ния Карагандинской области» по 
адресам: expertiza.upr_krg@mail.ru 
и г. Караганда, ул. Лободы 20. Кон-
такты: 8(7212)56-81-66, а также в 
Информационной системе https://
ndbecology.gov.kz/#hearings в срок 
не позднее 3 рабочих дней до даты 
проведения общественных слуша-
ний.
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Географические координаты участка: 

«Алтай полиметаллы» ЖШС, ҚР 
Экологиялық кодексінің 96 бабына 
сәйкес 2025 жылғы 5 маусымда сағ. 
10:00-де, Қарағанды облысы, Қарқа-
ралы ауданы, Шарықты а.о., Теректі 
а. Абай к-сі ғимарат 12 мекенжайлары 
бойынша «Қоршаған ортаны қорғау 
бөлімі «Қарағанды облысы, Қарқара-
лы ауданы, Шарықты а. о., Теректі а. 
мекенжайы бойынша орналасқан «Ал-
тай полиметаллы» ЖШС вахталық 
кентіне арналған буландырғыш-өрі-
стерге су бұратын биологиялық тазар-
ту кешенін салу» жұмыс жобасына, 
ШРЕТЖ, ҚББ, ТҚІШЖ, ӨЭБ» бойын-
ша ашық жиналыс түрінде қоғамдық 
тыңдаулар өтетіндігін хабарлайды. 

Жобалық құжаттама пакетімен 
Бірыңғай экологиялық порталында, 
сондай-ақ ЖАО «https://www.gov.kz/
memleket/entities/karaganda-tabigat/
activities/5159?lang=ru» сайтында та-
нысуға болады.

Барлық ескертулер және / неме-
се ұсыныстар Бірыңғай экологиялық 
порталында, сондай-ақ 
expertiza.upr_krg@mail.ru қоғамдық 
тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 
жұмыс күнінен кешік-тірілмейтін 
мерзімде қабылданады.

Төтенше жағдай және (немесе) 
шектеу іс-шаралары, оның ішінде ка-
рантин енгізілген жағдайда әлеумет-
тік, табиғи және техногендік сипат-
тағы төтенше жағдайлар, қоғамдық 

тыңдаулар онлайн режимде өткізіледі. 
Белсенді сілтеме https://us05web.zoom.
us/j/85154729358?pwd=NECNMOx8
OJ6sEkEgOha4Cv7J9jpihT.1   немесе 
конференция идентификаторы: 851 
5472 9358 Кіру коды: 2ZLEhK.

Қосымша ақпаратты мына мекен-
жай бойынша алуға болады ecopro-1@
mail.ru   және + 7 (702) 557 40 58 теле-
фондары бойынша алуға болады.

Жобаның бастамашысы: «Ал-
тай полиметаллы» ЖШС, БСН: 
050740000965, ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫ-
СЫ, ҚАРҚАРАЛЫ АУДАНЫ, ША-
РЫҚТЫ А.О., ТЕРЕКТІ А ҚАЗЫБЕК 
БИ К. 13, 2 ҮЙ. тел: 

8 (702) 5574058.
Жобаны әзірлеуші: «Eco 

Project Company» ЖШС, БСН: 
200540023731, Ақтөбе қ., көш. Турге-
нева 3В, тел: + 7 (702) 557 40 58.

Әсер ету аймағы: ҚАРАҒАНДЫ 
ОБЛЫСЫ, ҚАРҚАРАЛЫ АУДАНЫ, 
ШАРЫҚТЫ А.О., ТЕРЕКТІ А., Қазы-
бек Би көшесі, 13-үй, 2-пәт 

Учаскенің географиялық коорди-
наты: биологиялық тазарту станциясы 
учаскесі 50°01'61,29'' с. е. 76°15'84,01'' 
ш. б.

Әсер тигізетін территори-
яның географиялық координа-
ты: Теректі а.  (Шарықты а.о.) 
50°01'06,84'' с. е.  76°16'91,95'' ш. б.

ТОО «Алтай полиметаллы», в 
соответствии с требованиями статьи 
96 Экологического кодекса РК, со-
общает, что в 10 час 00 мин. 5 июня 
2025 года по адресу  Карагандинская 
область, Каркаралинский район, Ша-
рыктинский с.о., с. Теректы, ул. Абая 
строение 12 состоятся общественные 
слушания в форме открытого со-
брания по проектам «Раздел охраны 
окружающей среды к рабочему про-
екту «Строительство комплекса био-
логический очистки с отводом воды 
в поля-испарители для вахтового 
поселка ТОО «Алтай полиметаллы», 
расположенного по адресу Караган-
динская область, Каркаралинский 
район, Шарыктинский с.о., с. Терек-
ты», ПДС, ПУО, ППМ, ПЭК».

С пакетом проектной докумен-
тации можно ознакомиться на Еди-
ном экологическом портале, а так-
же сайте МИО https://www.gov.kz/
memleket/entities/karaganda-tabigat/
activities/5159?lang=ru.  

Все замечания и/или предложе-
ния принимаются в срок не позднее 
3 рабочих дней до даты проведения 
общественных слушаний на Еди-
ном экологическом портале, а 
также expertiza.upr_krg@mail.ru

В случае введения 
чрезвычайного положения и (или) 
ограничительных мероприятий, в 
том числе карантина, чрезвычайных 
ситуаций социально-го, природного 
и техногенного харак-

тера, общественные слушания про-
водятся в онлайн-режиме. Активная 
ссылка проводимых общественных 
слушаний https://us05web.zoom.us/j/
85154729358?pwd=NECNMOx8OJ6s
EkEgOha4Cv7J9jpihT.1   Идентифика-
тор конференции: 851 5472 9358 Код 
доступа: 2ZLEhK

Дополнительную информацию 
можно получить по адресу ecopro-1@
mail.ru и по телефонам + 7 (702) 557 
40 58.

Оператор намечаемой деятель-
ности: ТОО «Алтай полиметаллы», 
БИН: 050740000965, КАРАГАНДИН-
СКАЯ ОБЛАСТЬ, КАРКАРАЛИН-
СКИЙ РАЙОН, ШАРЫКТЫ А.О., 
ТЕРЕКТИ А., улица Казыбека Би, 13, 
дом 2. тел: 8 (702) 5574058.

Разработчик проекта: 
ТОО «Eco Project Company», 
БИН:200540023731, г. Актобе, ул. 
Тургенева 3В, тел: + 7 (702) 557 40 58.

Территория воздействия: Кара-
гандинская область, Каркаралинский 
район, Шарыктинский с.о., с. Терек-
ты.

Географические координаты 
участка: участок станции биологи-
ческий очистки 50°01'61,29'' с. ш. 
76°15'84,01'' в. д. 

Географические координаты тер-
ритории воздействия:  с. Теректы 
(Шарыктинский с.о.) 50°01'06,84'' 
с.ш.  76°16'91,95'' в. д.
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Хабарландыру

Объявление 

1945 жылы 26 жасында  бірінші топ 
мүгедегі болып туған жеріне жеңіспен 
оралды. Жалындаған жастық шағында 
қар жастанып, мұз құрсанған атам ден-
саулығының болмауына қарамастан 
соғыстан кейінгі ауыртпалықты еңсе-
руге білек сыбана атсалысады. 

Нақтырақ айтқанда, майданнан 
келе сала Шет ауданының киножүй-
есінің бастығы болып жұмыс бастап, 
1946 жылдың қыркүйек 1976 жылдың 
10 маусымына яғни, өмірінің соңына 
дейін сол кездегі  «заготскот» аудан-
дық мекемесінің есепші-кассирі бо-
лып жемісті еңбек етеді. Соғыс кезін-
дегі ерліктері мемлекет тарапынан 
ескеріліп «Қызыл жұлдыз» орденімен, 
«Москва   үшін» сынды көптеген тағы 
да басқа мерейтойлық  орден-медаль-
дармен марапатталады. Отан алдын-
дағы перзенттік міндетін адал өткеріп, 

жауынгерлік рухын бір сәтке де түсірме-
ген атам небәрі 57 жасында бақилық бо-
лады. 

Алайда, осынау қамшының сабындай 
қысқа ғұмырында әжеміз Секербанумен  
тоғыз  бала дүниеге әкеліп, бағып-қағып 
өсіреді. Қазіргі таңда олардан 28 немере 
және көптеген шөбере тарап, бір қауым 
елге, үлкен әулетке айналған. Атамның 
бейнесін сақталған суреттерден, ада-
ми асыл болмысын ескірмес естеліктер 
арқылы мәңгі жүрегімді сақтап, есімін әр-
кез мақтан тұтамын. Жатқан жері жайлы, 
топырағы торқа болсын!

Әлібек КҰЛСАРОВ
№203


